О создании постоянно действующей комиссии

для уничтожения документов,  содержащих

персональные данные (конфиденциальную информацию)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об

информации, информационных технологиях и о защите информации», Трудовым

кодексом РФ, «Положением о порядке обработки и обеспечения безопасности…» и

другими нормативными правовыми актами по вопросам обработки и защиты

персональных данных (конфиденциальной информации),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить постоянно действующую комиссию для уничтожения

документов, содержащих персональные данные (конфиденциальную информацию)

в составе:

Председатель комиссии - Заведующий Качанова Елена Алексеевна

Члены комиссии - Старший воспитатель Рогачёва Ирина Александровна и

Заместитель заведующего по АХР Салахова Эльвира Равильевна.

2. В своей работе руководствоваться требованиями «Положения о порядке

обработки и обеспечения безопасности…», «Инструкции по уничтожению

персональных данных (конфиденциальной информации)…» и иных нормативно –

правовых актов Российской Федерации.

3. Ознакомить с настоящим приказом сотрудников, в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Е.А.Качанова

Частное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 57 открытого акционерного общества

«Российские железные  дороги»

(Детский сад №57 ОАО «РЖД»)

П Р И К А З

09.01.2023                                           №20

г. Смоленск

по основной деятельности

		2023-10-09T15:33:03+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 57 ОАО "РЖД"